S. ì\. E. cardinaiis Bullionus, abbas gene-

ralis tutius Ordinis Cluniacensis; fraler Lu-

dovicus Denangis
,
prior niaior abbaliae et

Ordinis; frater Carolus de la Motte, fraler

Hieronymus Cocquelin, frater de Vert, fra-

ter Odo Bernardo, frater Eusebiiis de Cou-

bronne, frater Hugo Cbizel, frater Aiitonius

Theverim, frater Hugo de Borbon, frater Ilde-

funsus Sarrazin scriba capituli; D. Lodovitus

Moreau, prior in litulum collegii Cluniacen-

sis, et doctor Stepbanus de A'esmoiid, loan-

nes Baptista Gravier Roland scriba, Petrus

Duperery Chauvet et Laiiiber testes, et Bruni

notarius regius.

Emmanuel Theodosius a Tunr.E Avermae
S. R. E. episcopus cardinaiis Bullionus

,

abbas generalis abbatiae et totius Ordinis

Cluniacensis. Extrartum ex autliographo c-

iusdem capituli generalis quod assorvulur

in archivio sacrae abbatiae Cluniacensis per

nos scribas et secretarios eiusdem capituli,

ac notarium regiuni subsignatum in urbe

Cluniacensi die xvii mensis octubris , anno

Domini mdcxciii. Frater Ildefonsus Sarrazin

scriba capituli, D. Boland scriba capituli,

Bruni notarius regius ».

^ 2. Cum autem , sicut cadeni espo- c.miiim.Ho.... , ,. „ , relalnnim ilo-

sitio subiungebal, praediclus Emmanuel "eiu.uui.

Theodosius episcopus cardinaiis et coin-

inendalarius staluta ac decreta liuius-

modi
,
quippe ad resliluendurn ac sta-

bilienduin in Ordine praedicto regularis

observanliae rigorem eximie conduci-

bilia
,
prò firmiori illorum subsislenliù

exaclioriquc observalione, apostolicae

conflrinalionis nostrae patrocinio corn-

muniri summopere dcsideret: nos, ip-

sius Enimanuelis Theodosii episcopi car-

dinaiis et coinmendalarii volis hac in

re, quantum cimi Domino possumus, l'a-

vorabiliter annuere volentes, illius sup-

plicationibus nobis super hoc humiliter

porreclis inclinati, omnia et singula sta-

luta seu decreta praeinserta, in eisqìie

contenta quaecumque, auctoritale apo-

stolica, tenore praesentium, confirmamus

et approbanms, illisquc inviolahilis apo-

stolicae firmitatis robur adiicimus, ac

omnes et singulos iuris et facti defe-

ctus , si qui desupcr quomodolibel in-

lervenerint seu intervenisse dici, censeri

vel praetendi possunt, supplemus et

sanamus.

§ 3. Decernenles, easdein praesentes ciau^uiae.

litteras ac statuta seu decreta praein-

serta semper firma valida et efficacia

existere et Tore, suosque plenarios et

integros elTectus sorliri et obtinere, ac

illis, ad quos special et prò tempore

quandocumque spectabit, in omnibus el